Of. nº 578/17-SG.
Esteio, 03 de maio de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

SenhorPrefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordináriado dia 02 de maio, solicita que Vossa Excelência se digne a informar essa Casa informações e cópias dos espelhos do ponto biométrico dos servidores comissionados (CCs) da Administração Municipal do mês de janeiro até o dia 1º de maio do corrente ano.

Sem mais e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.

[bookmark: _GoBack]